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Mo dun quét dwong gin may cay
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bat hang

Hotline

Chat zalo

Whatsapp

Facebook

Model

Cong suiat may cay

Chiéu rong quét

Niing suat

Choi quét

Toc do chdi quét

Duong kinh choi quét

Sé Iwgng dia choi
Trong lugng
Kich thuéc

SP-115

1150mm

6600m*h

26 cai

200kg

1330x1430x1000mm

SP-150

<45HP

1500mm

9000m*h

Nylon

165 v/phiit

51cm

33 céi

250kg

1680x1430x1000mm


https://cokhithuduc.com/dat-hang/mo-dun-quet-duong-gan-may-cay.html
https://cokhithuduc.com/tel:0916427068
https://zalo.me/0916427068
https://wa.me/0916427068
https://www.facebook.com/110686837871031/inbox/

San pham lién quan

Hién nay khong c6 cidc muc tin tirc.
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